БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

М1кт1п ты6ыры7ы ,8

	453330, д.Бикбулатово,

пер.Школьный,8

       :АРАР                             № 115                             РЕШЕНИЕ

       08 апрель 2014 йыл                                                08 апреля  2014 года

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета №58 от 15.11.2012 г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в сельском поселении Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
       Рассмотрев протест прокурора Кугарчинского района от 01.04.2014 г. № 39д-2014 на решение Совета №58 от 15.11.2014 г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в сельском поселении Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Законом  Республики Башкортостан от 07.12.2012  № 617-з «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в сельском поселении Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие изменения и дополнения:
            -пункт  3. Младшая должность муниципальной службы:

                   Главный бухгалтер сельского поселения

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  в здании администрации сельского поселения Уральский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Кугарчинский район, д.Бикбулатово, ул.пер.Школьный, д.8 в установленном порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                     С.Х.Баймурзин
Приложение

к решению Совета сельского

поселения уральский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район РБ
от «15»ноября 2012 г.  № 58

Перечень должностей муниципальной службы в сельском поселении Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, при назначении на которые

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущая должность муниципальной службы:

Глава сельского поселения
2. Старшая должность муниципальной службы:

Управляющий делами
_1416904992.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc